
شاگردان مورایس در 
حالی برای رویارویی 
با آلمالیق راهی 
ازبکستان شده‌اند 
که از بازی اول‌شان 
یک تساوی به دست 
آورده‌اند. میزبان 
امروز سپاهان در 
هفته اول با نتیجه 
3-0 مغلوب الاتحاد 
شد و در بازی دوم 
هم نتیجه را 2-1 به 
حریف عراقی واگذار 
کرد

اما نساجی شرایط 
متفاوتی نسبت 
به سپاهان دارد. 
نساجی در اولین 
بازی تیم بمبئی 
سیتی هندوستان 
را با نتیجه 0-2 
شکست داد اما در 
دومین بازی آن هم 
در ورزشگاه آزادی با 
سه گل مغلوب یاران 
نیمار شد

اوزونیدیس: نباید بایستم 
و به عقب نگاه کنم

اتفاقات پرسپولیس 
را فراموش کردم

مارینوس اوزونیدیس سرمربی 
تیم فوتبال گل‌گهر درباره شرایط 
ید: »در حال  تیمش می‌گو
آماده‌سازی هستیم. همان‌طور 
که در جریان هستید، بازیکنان 
ملی‌پوش را در اختیار نداشتیم و 
تازه به ما اضافه شده‌اند. روز به 
روز بازیکنان با هم هماهنگ‌تر 
می‌شوند. ما تمام تلاش‌مان را 
می‌کنیم که برای بازی با هوادار 
آماده شویم.« اما نظر سرمربی 
گل‌گهر درباره تعطیلی لیگ: 
»این تصمیم فدراسیون است. 
آنها تصمیم گیرنده هستند، ما 
باید قبول کنیم و برنامه‌های 
خودمان را با توجه به برنامه 
بازی‌ها پیاده کنیم. ما بازی 
نکردیم اما برای من قابل درک 
است چرا که سپاهان بازیکنان 
ملی‌پوش زیادی دارد. این یک 
تصمیم از سوی فدراسیون است 
و من به آن احترام می‌گذارم. 
تیمم را برای بازی با هوادار آماده 
می‌کنم.« او با اشاره به اضافه 
شدن دلفی و تورس به تیمش 
این طور می‌گوید: »آنها هر روز 
در حال هماهنگی بیشتر با تیم 
هستند. هنوز 100 درصد نیستند 
و موضوع فقط به این بازیکنان 
برنمی‌گردد چرا که وظایف و 
پست برخی دیگر از بازیکنان 
را نیز تغییر داده‌ایم. برای 
ساختن و هماهنگی یک تیم 
نیاز داریم که بازی کنیم. فکر 
می‌کنم می‌توانیم برنامه‌های 
خوبی را پیاده کنیم.« او دیگر 
به اتفاقات بازی با پرسپولیس 
فکر هم نمی‌کند: »معلوم است 
که فراموش کردم. نمی‌توانیم 
یک جا بایستیم و نمی‌توانیم 
به عقب برگردیم. یک اشتباه 
بود و تمام شد و رفت. باید برای 
بازی بعدی آماده شویم چرا که 
اگر تمرکزمان را در این بازی از 
دست بدهیم، نمی‌توانیم نتیجه 
بگیریم. بازی که تمام می‌شود 
باید تمرکز را روی بازی بعدی 

بگذاریم.«

 پاسخ مدافع هوادار 
به ادعای حقیقی

همه ما مقصریم
فریبرز گرامی‌ مدافع تیم فوتبال 
هوادار درباره شکست تیمش 
مقابل استقلال می‌گوید: »ما 
در 20 دقیقه اول نمایش خوبی 
داشتیم، ولی پنالتی استقلال 
باعث شد تا همه چیز به‌هم 
هم  دوم  نیمه  در  و  یزد  بر
عقب‌نشینی کردیم که همین 
به  ضر شد  عث  با ع  ضو مو
بخوریم. از طرفی مصدومیت 
کریم اسلامی و ایوب کلانتری هم 
مزید بر علت شد تا شرایط برای 
هوادار سخت شود. وقتی 2 بر 
صفر جلو بودیم به بچه‌ها گفتم 
که این نتیجه خطرناک است و 
در نهایت هم ضررش را دیدیم. 
اگر در نیمه اول گل نمی‌خوردیم 
قطعاً شرایط فرق می‌کرد، ولی 
متأسفانه در روزی که حداقل 
ز  متیا مستحق گرفتن یک ا
بودیم، بازی را واگذار کردیم.« 
او در واکنش به صحبت‌های 
علیرضا حقیقی که گفته بود 
هوادار تیم بی‌شخصیتی شده، 
این طور می‌گوید: »به هر حال 
همه ما بعد از باخت تحت 
فشار بودیم، چون شکست 
تلخ بود، ولی فکر می‌کنم به 
خاطر نداشتن تمرکز بازی را 
واگذار کردیم. ما نباید شکست را 
گردن هم بیندازیم و همه مقصر 
هستند. مهم این است که خیلی 
زود شرایط را تغییر بدهیم و حالا 
برای بازی با گل‌گهر یک هفته 
فرصت داریم تا بتوانیم خودمان 
را آماده کنیم. ما می‌دانیم که بد 
نتیجه گرفتیم، ولی تیم خوبی 
داریم و امیدوارم که این نتایج را 
در بازی‌های بعدی جبران کنیم.«

 zمصاحبه

 zنقل قول

ــان طلایی‌پوشان  محمد کریمی کاپیت
در آستانه سومین بازی آسیایی مقابل 
آلمالیق درباره شرایط و شناخت‌شان 
ــا  از این تیم می‌گوید: »تیم آلمالیق ب
توجه به نتایجی که گرفته و 2 باختی 
که داشته شاید برخی فکر کنند تیم 
خوبی نیست در حالی که ما آنها را 
خوب آنالیز کردیم و بازیکنان خوبی 
دارد. بازی سختی داریم، چون آنها 
تنها امیدشان در بازی مقابل سپاهان 
است تا بتوانند امید کوچکی به 

صعود داشته باشند. همین امر کار 
ما را بسیار سخت می‌کند. ما نیز 
ــازی را ببریم.«  ــد این ب ــرای صعود بای ب
او همچنین با اشاره به بازی قبلی 
سپاهان در لیگ آسیا و حواشی دیدار 
ــا الاتحاد در خصوص شرایط روحی  ب
تیمش این طور می‌گوید: »کمی جمع 
و جور کردن این موضوع سخت است، 
ولی بازیکنان، مدیریت و کادر فنی به 
قدری حرفه‌ای هستند که اتفاقات 
گذشته را پشت سر گذاشته و تنها 

بر این بازی تمرکز کنند. خوشبختانه 
شرایط روحی و روانی بسیار خوبی 
داریم و تمرینات خوبی را نیز پشت 
سر گذاشتیم. عصر هم یک تمرین 
ــرای کسب  سبک خواهیم داشت و ب
ــا  ــاز آماده می‌شویم.« کریمی ب 3 امتی
اشاره به شرایط آب‌وهوایی ازبکستان 
این طور می‌گوید: »ازبکستان شرایط 
هوایی خوبی دارد. با اینکه از اصفهان 
کمی خنک‌تر است، اما فکر نمی‌کنم 
مشکلی ایجاد کند. احتمال بارندگی 

هست، اما هر شرایطی به وجود بیاید 
برای‌مان فرقی ندارد.« اما انتظارش 
از هواداران این تیم: »از هواداران 
ــم  ــرای تی ــا شرایطی که ب ــم که ب ممنون
چه در لیگ، چه آسیا پیش آمد، 
همچنان ما را حمایت کردند و چند 
هوادار نیز با هزینه شخصی خود به 
ازبکستان آمده‌اند که قطعاً انتظارات 
از ما بالاتر می‌رود و کارمان سخت‌تر 
است. البته انگیزه و انرژی مضاعفی 

به ما می‌دهند.«

قطعاً اگر بازی سپاهان با الاتحاد به خاطر 
شیطنت تیم عربستانی لغو نمی‌شد 
اهمیت بازی‌های هفته سوم مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان برای نماینده 
 C کشورمان و البته سه تیم دیگر گروه
دو‌چندان شده بود. شاگردان مورایس 
در حالی برای رویارویی با آلمالیق راهی 
ازبکستان شده‌اند که از بازی اول‌شان 
یک تساوی به دست آورده‌اند. میزبان 
امروز سپاهان در هفته اول با نتیجه 
3-0 مغلوب الاتحاد شد و در بازی دوم 
هم نتیجه را 2-1 به حریف عراقی واگذار 
کرد. در واقع آنها نشان دادند که شانس 
زیادی حداقل برای صعود به عنوان 
تیم اول ندارند. به همین دلیل آخرین 
امیدشان همین بازی با سپاهان خواهد 
بود. مسابقه‌ای که نتیجه تساوی‌اش 

هم اصلاً به دردشان نمی‌خورد. این 
شرایط می‌تواند برای سپاهان دو اتفاق 
را رقم بزند. اول اینکه با بازی هجومی 
سپاهان را تحت فشار قرار دهد و کار را 
برای‌شان سخت کند. دوم اینکه با همین 
شکل بازی فرصت و ایجاد فضای باز و 
مناسب راه رسیدن مهاجمان سپاهان 
به دروازه‌شان هموار شود. تیمی که 
در دو بازی پنج مرتبه دروازه‌اش باز 
می‌شود، حتماً نقاط ضعف بسیاری دارد. 
از آن طرف سپاهان با حضور مهاجمانی 
ل کثیر، رضا اسدی  همچون عیسی آ
و... می‌تواند روز سختی را برای حریف 
رقم بزند. بدون شک اگر سپاهان در 
دقایق ابتدایی بازی به گل برسد، ادامه 
کار برایش به مراتب راحت‌تر شده و 
تیم ترکمنستانی هم خیلی زود از لاک 
دفاعی خارج می‌شود. امروز سپاهان 
شهریار مغانلو را به دلیل مصدومیت در 
اختیار ندارد. مهاجمی که با حضورش 
می‌توانست تا حدود زیادی دغدغه‌های 
مورایس را برطرف کند. البته سپاهان 
باید فراموش کند که در زمین حریف به 
میدان می‌رود. چرا که اگر آنها به هردلیل 

موفق به کسب سه امتیاز نشوند و 
الاتحاد با فوق‌ستاره‌هایش تیم نیروی 
هوایی را از پیش رو بردارد که خیلی هم 
دور از انتظار نیست، آن وقت شرایط برای 
صعود سپاهان سخت می‌شود. اصلاً اگر 
آن بازی برنده داشته باشد، اتفاق خوبی 
برای سپاهان نمی‌افتد. پس مورایس باید 
تیمش را با تفکر فقط پیروز شدن در بازی 

به میدان بفرستد.
ما نساجی شرایط متفاوتی نسبت  ا
به سپاهان دارد. از همان روزی که 
قرعه‌کشی لیگ قهرمانان انجام شد و 
حریفان تیم رحمتی مشخص شدند 
کاملاً واضح بود که آنها برای صعود یک 
رقیب قدرتمند به نام الهلال دارند. نگاه 
جدی به الهلال به همان اندازه طبیعی 
بود که حساب نکردن روی تیم هندی 
به عنوان یک رقیب اصلی. نساجی در 
اولین بازی تیم بمبئی سیتی هندوستان 
را با نتیجه 2-0 شکست داد اما در دومین 
بازی آن هم در ورزشگاه آزادی با سه گل 
مغلوب یاران نیمار شد. اما همین حریف 
ازبکستانی که امروز از مهدی رحمتی و 
شاگردانش میزبانی می‌کند، در اولین 

بازی، الهلال را در خانه‌اش متوقف کرد. 
آن هم در شرایطی که گل تساوی را در 
دقیقه 100 دریافت کردند. پس نه‌تنها 
تیم دست و پا بسته‌ای نیستند بلکه 
خودشان را در قامت مدعی صعود 
می‌بینند. شاید برای رحمتی نباختن در 
زمین نوبهار هم نتیجه قابل دفاعی باشد 
اما اگر الهلال تیم هندی را شکست 
دهد آن وقت شانس‌شان برای صعود به 

عنوان تیم اول بسیار کمرنگ می‌شود. 
ضمن اینکه نتیجه گرفتن برای رحمتی 
بعد از نتایج ضعیفش در لیگ بسیار حائز 
اهمیت بوده و اعتماد هواداران تیمش 
را دوباره جلب خواهد کرد. به هرحال 
نساجی چه در لیگ برتر و چه در لیگ 
قهرمانان روزهای سخت و حساسی را 
پیش رو دارد و بازی امروز و کسب نتیجه 
می‌تواند شروع دوباره‌ای برای‌شان باشد.

محمد کریمی: باید آلمالیق را شکست دهیم

حواشی جمع شد، چون حرفه‌ای هستیم

در آینه لیگ4
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وحید فاضلی

فسخ قرارداد با بخشش

وحید فاضلی پس از یک دوره سرمربیگری و دو بار مربیگری در نساجی 
مازندران پس از گذشت هفت هفته از لیگ برتر و دو مسابقه لیگ قهرمانان 
آسیا، تصمیم به قطع همکاری با این باشگاه گرفت. این مربی پس از اینکه 
در جریان دیدار اخیر نساجی مقابل آلومینیوم اراک مورد فحاشی عجیب 
تماشاگران قرار گرفت و استعفا داد، با بخشش زیادی از مطالبات باقیمانده 

خود که رقم قابل توجهی می‌شد، فسخ کرد و رسماً از این تیم جدا شد.

پیام نیازمند:

روزهای حساسی در پیش داریم

پیام نیازمند دروازه‌بان سپاهان در آستانه بازی حساس تیمش مقابل 
نماینده ازبکستان می‌گوید: »شرایط خوبی فراهم است و بازیکنان 
کاماً آماده هستند تا بازی خوبی را با پیروزی سپری کنیم و با آمادگی 
۱۰۰ درصدی پا به زمین می‌گذاریم. مردم دعای‌مان کنند تا بتوانیم ۳ 
امتیاز بازی را بگیریم و دست از حمایت‌مان برندارند. روزهای سخت و 
حساسی در پیش است و امیدوارم استارت را از بازی فردا به خوبی بزنیم.«

سرمربی آلمالیق:

فقط از بازی سپاهان برد می‌‌خواهیم

میرجال کاسیموف سرمربی تیم آلمالیق ازبکستان درباره مصاف با 
سپاهان می‌گوید: »انتظار ما از بازی فقط پیروزی است. ما نیاز به 3 امتیاز 
مسابقه داریم. بنابراین باید در این مسابقه پیروزی برسیم. ما مسابقات 
را با شرایط خوبی آغاز نکردیم، اما تلاش‌مان را می‌کنیم که در بازی فردا 
بهترین عملکرد را از خودمان به نمایش بگذاریم.« نماینده ازبکستان 

بدون امتیاز از دوبازی در قعر جدول گروه C قرار دارد.
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امتیازتفاضل‌خوردهزدهباختمساویبردبازیتیمرتبه

21104314نیروی هوایی عراق1
11003033الاتحاد2

10102201سپاهان3
40-200215آلمالیق4

C جدول لیگ قهرمانان آسیا - گروه

امتیازتفاضل‌خوردهزدهباختمساویبردبازیتیمرتبه

21104134الهلال1
21104134نوبهار نمنگان2

13-210123نساجی مازندران3
50-200205بمبئی سیتی4

D جدول لیگ قهرمانان آسیا - گروه

روز سوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا

 بازی سرنوشت و فرصت فرار 
برای نساجی و سپاهان

حسین برزگر یاری
روزنامه نگار

 zگزارش


